WEB
04/2021
Tube rond pour noix
Montage et réglage rapide
Diam. Longueur L Prix Uni.
Références Axe ØA int. ØC (mm) 1 à 4
APBC8-7-100 8 7 100 4 2,92 F
APBC8-7-250 8 7 250 4 5,30 F
APBC8-7-500 8 7 500 - 9,20 F
APBC10-9-100 10 9 100 4 3,25 F
APBC10-9-250 10 9 250 4 6,07 F
APBC10-9-500 10 9 500 4 10,78 F
APBC12-10-100 12 10 100 4 4,82 F
APBC12-10-250 12 10 250 4 9,98 F
APBC12-10-500 12 10 500 4 18,65 F
APBC
-  Axe permettant la composition de mini-structure
- M atière :
inox 303/304